проект
Решение

Об утверждении отчета

«Об исполнении бюджета
Тисульского муниципального района

 за 2020 год»

В соответствии со ст. 264,5; 264.6 Бюджетного Кодекса и Решением  Совета народных депутатов Тисульского муниципального района от 08.12.2020 года № 349 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Тисульском муниципальном округе» Совет народных депутатов Тисульского муниципального округа  РЕШИЛ:

      Статья 1.
 Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Тисульского муниципального района за 2020 год» по доходам в сумме 1069387,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 1066186,9 тыс. рублей, профицитом бюджета в сумме 3200,8 тыс. рублей.
      Статья 2.
 1. Утвердить показатели доходов бюджета Тисульского муниципального района за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению  1 к настоящему решению.

 2. Утвердить показатели расходов бюджета Тисульского муниципального района за 2020 год по целевым статьям  (муниципальным программам, непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов согласно приложению  2 к настоящему решению.
 3. Утвердить показатели  расходов бюджета Тисульского муниципального района за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению  3 к настоящему решению.

 4. Утвердить показатели расходов бюджета Тисульского муниципального района за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению  4 к настоящему решению.
 5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Тисульского муниципального района за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  5 к  настоящему решению.

Статья 3.

 Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам и финансам (Широких Е.В.).
Статья 4.

 Настоящее Решение вступает в силу в день его  официального  опубликования.
Глава
Тисульского
муниципального округа

                                         Д.В.Панин

Председатель
Совета

народных депутатов
Тисульского муниципального округа

Л.Е. Карастелева

Y:\god_ot\god_ot.16\ХУДЯКОВА\Утверждение отчета за 2016 год\проект за 2016 год\Проект решения об утв. отчета за 2016 г.doc